Hamlet Isaxanl (Isayev)

istanda  anadan  olmus, orta
qizil  medalla  bitirmis,

mo diplomu ilo basa vurmusdur. Moskva
Dévlat Universitetinda us'p.irc'n-m.'.‘mda oxu-
SSRI Elmlar ] j

at Institutunda (Mrm]x a) elmlor doA—
toru alimlilkc daracasi almusdir. Beynalxalg
Elmi In.hsa]‘ Surast — Beynoalxalg Elmlor

sinin hagiqi tizviidiir.
ilds Bakida Xozor Univ
etmisdir, indiyadak onun

dfl va lmmaninn

va s. d.']!,:m tarciima edil 10 go\ sulh swla—
rina musigi bastalonmisdir. “Qizil Qalom”
miikafati laureatidir.

Evlidir, Bakida yasayir, dird ovladi var.

etmirik sultana, saha,

rizl K gzl
rlalz) i)

q‘hamlmlz birik.

HUDXDS] 12pun Iy

)22 ¥hoH ) ¥ N

Hamlet Isaxanl

Hamlet Isaxanl po stin qisa vaxtda bu
qadar genis aks-sada irmasint §artlandiran
nadir? Bu suala qus h vermak olar.

iixtalif  janrli serlorda badii axtariglarin,
poetik fikrin orijinalligidir. Burada mahabbat-

j miiammalarina gadar 1
zularin  tac mana, islub  xiisusiy’

asi,  sadaca,

gii oxsamagqla mohdudlagnur. Onda

es ¢ canli fikirlo vohdatda poetik aksini
tapir.

Camal Mustafayev
falsafa elmlari doktoru, professor

Ser kitablariniz
baglanusam. Ilk v

t var. Mano |
eim:-i m’mz j

ctir izah elaya bilmiram.

H.Achmed Schmiede
Filolog, torciimaci




B da i
Hopatal

Serlor

Hamlet Tsasxcanl

Xozer Universitesi Nagriyyati
Baki—2004



©Xoazar Universitasi Nasriyyati, 2004
Azarbaycan Respublikasi, Baki

iSBN 9952-20-018-8

Redaktor: Camal Mustafayev

Bu da bir hayatdi

Hamlet isaxanli

1. Azarbaycan — poeziya
2. Azerbaycan — adabiyyat
3. Azerbayjan — lirika

4. Azarbaycan — ser

894.361."1



Icindokilar

Fikir yiikii

Bu da bir hayatd1
Omriin harasindayiq
Kim-kimi yaratdi
Qismot

Glic ve giicsiizliik
Oliimoe no var ki
Mon ki, sono demisdim
Dalgalarla yan-yana
Maohbus nagmasi
Bir g6zel gordiim
Get — gedo
Arasinda

Ses

Ot kokii tiste biter
Yollar

Deoniz

Arzu

Yeni il

Serlorim

14
16
18
20
22
24
26
29
30
32
35
38
40
43
44
46



Seirin dogusu

Seirin ruhu

Bir sehirli sohardeyom
Siraz

Seharliler kendden goldi
Baki

Ziyarot

Lala

Yadindami

Soni ¢cox sevirdim

Sen sevdiyin bir genc idi
Ikimizden birimiz
Aramizda soyuqluq var
Seni

Deyirdim ki

Kiilok vo qiz

No yaxs1 ki

Monden sens yar olmaz
Diinyam

Ko6hna ¢iraq (poema)
Indeks A. Serlor (Olifba sirast)
Indeks B. Serlor(Birinci satirlor)

49
53
55
58
61
63
65
70
72
74
76
78
81
82
&3
84
86
88
90
91
117
118
120



Fikir yiikii

Fikir ytikli sonatkaram,
Diisiiniirom aram-aram,;
Tanrim, saxla nazorindo
Bu torpagin lizorindo

Diisiindiikco boxtiyaram...

Bilirom ki, son anda da,
Gozlarimi yumanda da,
Qaranliga is1q salib
Xoyallar ¢atacaq dada -
Bu doafo do dorda qalib
Moni yerdoen gotiiracak,
Qucaginda layla ¢alib
Son menzils 6tiiracak...




Bu da bir hayatdi

Bir ¢i¢gok qoxusu

Qolbimi oynatdi,

Sirin, hozin xatiralor oyatdi,
Yaddasimda keylosibmis ¢coxusu —
Bu, hoyatda...

Bir giines dogusu

Qaranligin pardasini sokiib atdi,
Alemb dagilan odlu tellori

Alova biirtidi her yeri,

Horarasti goalbima do golib ¢atdi —
Bu bir hayatdi...

Bir kobud insanla yoldasliq qorxusu
Qoalbimi ganatdi,

Dogrusu

Yamanca kovrakdi galbim,

Nbo bilim, balkse do amanatdi,
Amma bilirem, na ¢okdi galbim —
Bu da hayatdu...



Bir sevgi vo carasizlik duygusu

Mbonbs hoayati anlatdi,

Hoyatin ¢ox imis {izii ,

Qarasi1 agina ton,

Gecolorls ekiz imig giindiizi;

Qolbimo hakim kosilon

Gah sevinc, gah intizar, gah foryaddi —
Bu da bir hayatdi...

Bir mohobbat yuxusu

Hoyatda olmayan ani1 yasatdi,

Yuxumu biiriiyen ¢igok qoxusu

Yarali sevdani yasatdi.

Dogrusu

Roéyadan ayilmaq qorxusu

Yuxuma haram qatdi,

No mon yatdim, no do duygularim yatdi —
Bu 6zii do bir hoyatdi...




Omvriin harasindayiq

Sado insanlardan biriyik biz do —
Morhomato layiq, hormato layiq.
Soziimiiz do xosdur, omolimiz do,
Haqqa soykenoenlor sirasindayiq.
Di gol, bir nisgil var tiroyimizdo -

Bilmirik ki 6mriin harasindayigq...

Bilirik ki usaq deyilik daha,
Dorman da, sorab da ic¢o bilirik.
Agzindan atoglor yagan ajdaha
Usaq nagihidir - deyirik daha,
Gergoyi nagildan sego bilirik.

Bilirik ki gonclik arxada qald,
Zirvadon ensok do, fikir ucaldi.
Talenin hokmii ds artiq bilindi,
Umidleri qurban veririk indi.



Halo sonmass do gonclik alovu,
Sokiir i¢imizi qiyamat xofu —

Yas iisto yas golir, bu qovhaqovu,
Sonu heglik olan bu son oyunu
Oynayir qara yel, duyuruq bunu,
Bilirik ruzgarin ns oldugunu.

Porostis etmirik sultana, saha,
Allah garsisinda hamimiz birik.
Qyilmazlik bizo golso do baha
Zamanin torundan kego bilirik.
Holos ki gedirik iizii sabaha,
Hbalo yiikiimiizii ¢oka bilirik.



10

Qolbimiz do agiq, suratimiz do,
Rohmimiz do balli,cilirotimiz do,
Foagat kovraklik var sohratimizdas;
Sebob no seytandi, na do ki cindi,
Hayat bir dalgadir, kim onu mindi
Gah yuxar1 qalxdi, gah diba endi.

Koniil cosmagq ister, meydanimiz dar,
Siyrila bilmirik, kéhns qindayiq,
Ruhumuz badondos tutmayir gorar,
Biz iki sevdanin arasindayiq.

Bir do...bir nisgil var tiroyimizda,
Bilmirik ki 6mriin harasindayiq...




11

Kim-kimi yaratdi

Miidrikloar ortaya hey sual atdi:
Varmi obadiyyot?

Varsa nadir 0? Vo nadir hayat?
Kim-kimi yaratdi?

Allah 6zii xolq eyloyib

On oziz bandosini-insani

Quran-i Korimi, Musani, Isani ...
Iman, ilahi dini -

Bunlar1 mana nanam sdylayib,

Cox istayirdim onun xatrini...

Zaman-zaman 0z-6ziimlo s6hbat etdim:

- No vaxt duydum, neco duydum hoyat1 mon?
- Onca, albat, usaqliqgda, 6z nenamdon —

O molokdi,iilfati galbima doldu,

Onun s1gindig1 tanri

Monim do allahim oldu,

Mon onun, nonomin allahini sevdim.



12

Sonra deniz kimi cosdum -

Sormasam da asiq nadir, sevda nadir,
Cavab goldi xumar gozlii bir sonamdan,
Dalga-dalga hayacan qopdu sinemden.
Yiiksoldi, endi dalgalar, sondii bir-bir
Nbo tam sevinco qovusdum

No mohv oldum dordi-gomden...

Sonra iso... moeno tus oldu dahilor-
Tarixds ad1 qalanlar,

Omoli saleh olanlar,

Yasayanlar vo 6lonlor —

Onlar, uzun iller

Beynimi, ruhumu bolluca doyurdu ...
Onlarin séyladiyi, yazdig1 ns var

Vo gata bilmadiyi diirlii arzular
Mands yuva qurdu,

Poarvazlanib moni géylera ugurdu.



13

Bogorin qurdugu ev gor nego qatdi?!
Xaligle yarisda mexluq zils ¢atd...

Yaranan dlacak deyirlar, fogat,
Hoyat esqindadir sevdali insan,
Olmezlikdir ruhun arzu, niyyati.
Zaman 6lmoayoacok, ondadir aman,
Tanritok har seyo qadirdir zaman,
Bosor onda goriir obadiyyati...

Oncoe nenam manos bir diinya yaratdi,
Sonra gordiim hayat goribe hayatdi.
Nodir hoyat? Yasadiqca duydum az-az,
Anladim ki onu tam anlamaq olmaz.
Miidriklerse...elo hey ortani gatdi,
Ortaya hey sual atdr:

Kim kimi yaratdi?




14

Qismat

Olacaga ¢aro yoxdur
Bunu men do bilirem,
Bilsom do neylayo billom —
Goylardon isars yoxdur,
No bir keramat ahliyom

No logmanam, no pirom.

Deyirlar ki aglh olan
Qismotiylo barisar,
Qismotlo barismaq olmur
Barigsaq alom qarisar;

Bunu bilmaya ns var?!



15

Diinyamiza qonaq goldik

«Salam» deyib ona tozim edak bart.
Lozzatini daddiq, duyduq gor neca il,
Qonaq ki abadi deyil

Vaxt golonda «sag ol» deyib

Bu diinyadan loyagotlo gedok bari...
I¢imizdo sevgiden od qalamaga
Giic-qiidratimiz yetmoso

Koniil tstiyor kolgado.

Gedon vaxtinda getmoso

Golonlors yol agilmaz balks da...

Giinosin do 6z 6mrii var

Bir giin o da bitocoak.

Basqga bir giinos golocok

Hor dords o yetocok.

Yeno otlar gdyaracok
Acilacaq giil-¢icok

Biilbiil yena giil esqiylo 6tacak;
Bir oglanla bir qiz yena
Cigoklorin arasinda itocok...




16

Giic va giicsiizliik

Biri dedi :

Giicdiir on boyiik seadet,
Giic-qiidratin varsa agor
Yasamaga doayor.

Giicliisonso kefin no istoyir et,
Istosen gal, istason get,

Topla dovlsti, vari.

Asililig magmun etdi insan1 —

Dedi ¢oxlari...

S6z qaynagidir sinomiz,

Cox axdiqgca ¢ox da dolur,
Diisiinmakdon pay almayib ki ¢onemiz,
Diisiinok ki hor séylonon biitév olur.
Hor soziin 6z hekayosi, romani var,
Oz yeri, 6z zamani var.

S6ziimiin albot cani var,

Giic-qiidrat do név-nov olur,
Yaxsis1 var, yamani var,

Baxir qiidrat sahibinin amalina,

Isi goriir no namino,

Imkan varsa bir kiirsii ver, sonra sina.



17

Min siikiir ki zaman-zaman
Yandirib oda yaxmadan
Diinyan1 nura qoarq etdi
Diisiinan on ali varliq,
Yoni insan;

Esqdon dogan zarif nurdur baxtiyarhgq.

Qadorindan artiq deyil aymn nuru,

No cagdirir,

No do gozii gamasdirir.

Kiibarliq da buna benzer,
Yogrulubdur ince galbdan ve zokadan,
Ona yaddir badxahliq, ser,

O, insanin iginde bakir isiqdir,

Can il ruh arasinda barigiqdir.

Esq ki var, o, asililig, baglihqdir,
Insani1 insan eyloyon
Heyranlhqdir, xos qiliqdir.
Mbohabbot varsa tirokdo

Artiq s6z-s6hbat nadandir ?!

Bil ki giicsiiz goriinmak do

Bozon giiclii sevgidondir...




18

Oliima na var ki

Oliima na var ki giiliim?!
Yasamaqdir bu diinyada on agir is...
Toak bir dafs golir 6liim,

Toak bir dafs qalib golir o insana.
Yasamagin dordi iso yetmir sona,
Yasamagin odu ilo

Oriyirik

Bir sam kimi gila-gilo.

Yasamaqdir bu diinyada on agir is
Demo, insan ozablara mahkum imis.
Hoyat noymig?

Var olmaq ugrunda dava?!

Bu dogrusa,

Dava varsa

Uduzan da, udan da var,

Bir-birins yagi kasilir insanlar...
Haqqi-sayi itiririk

Mordi hagsiz qova-qova —

Tiigyan edir yasamaq ugrunda dava.



19

Bir gohreman, ya bir zongin, ya bir aqil
Ozrayil agan cobhado

Oldumu nayasa nail?!

No gorxu bilir, no hado,

No riigvot alir Ozrayil !

Qohroman, zongin, ya aqil

Foarqi yoxdur, acelin nazari birdir,
Oliim garsisinda hami barabardir.

Oliima no var ki giiliim?!

Birco dafa golir 6liim,

Oliim deyil hayatda an boyiik ziilm,
Yasamaqdir bu diinyada on agir is.
Varlhigimiz yoxluga dogru bir giris,

Hayatimiz 6liims gedan yol imis...




20

Mbon ki, sona demisdim

Maon ki, sono demisdim, hoyata bel baglama,
Mbonim do son giiniim var, man ds 6liib gedocom.
Goz yasini sel etma, geco-giindiiz aglama,
Zamanin hokmiindeyam, man soni tork edecom.

Mon ki, sono demisdim, kor taledon az danis,
Dardi i¢indo saxla, dord do sergilonarmi?

Uzaq olsun ya yaxin, gohum olsun ya tanis,
Sevinc baxs et, koniil al, gom paylamaq hiinarmi?

Man ki, sene demisdim, danisib giiliisondo
Deyoacokson, ay hayif, yerin yaman goriiniir.
Nogmeom, sosim, honirtim her yadina diisondo

Deyoacokson goziimdos diinyalar hego doniir.



21

Maon ki, sone demisdim, gergoyi itirondo
Xatiraya, xayala, surate uyacaqsan.
Takliyin pancasinds kdksiinii 6tiironda
Sevgilor picildayan sesimi duyacaqsan.

Maon ki, sone demisdim, yuxuda gorocoksen
Olmamisem men hale, gozisirik al-ala,
Oxsayib 6poacokson, oynayib giilocokson,
Ayilanda goz yasin axacaq gilo-gils.

Mon ki, sone demisdim, soni candan sevsom do
Boazon diinyadan kiisiib iiziine tors baxmisam.
Bagisla, canim-goziim, seninloyom desom do
Hoayat burulganinda seni tok buraxmisam.




22

Dalgalarla yan-yana

Giindogandan giinbatana gozmisom,
Oxsamiram bu diinyadan doyana.
Saxta vurub, od olonib, d6zmiisom,
Soeyyah gorok hor méhnoto dayana.

Yarasiqli,, mociizali bir diyar,
Amma orda na esqim, nd izim var.
Oz yurdumda giil agmisd arzular,
O giillorin goxusundan harda var?!
Yaxs1 deyib ustadimiz Sehriyar :
«Yel golondos ver goatirsin bu yana,

Bolko menim yatmis baxtim oyana»



23

Bu diinyanin ¢oxmus bondi-borasi,
Xeyirlo sor manam deyir hoarasi,
Zamandadir, varsa, bunun ¢arosi...
Silkalana, titrays yer kiirasi,

Orso qalxa Koroglunun narasi —
Damir¢ioglu, Dali Hasan oyana,
Qanigonloar qizil gana boyana.

Heyrot bozon baglasa da dilimi,
Duygularim iso saldi golomi,

Iyna olub sapa diizdiim alomi.
I¢don golon sevincimi, nalomi
Yiiklonarak yelkon acdi bir gomi...
Omiir kegdi dalgalarla yan-yana,
Salam olsun bu shvali duyana!




24

Mohbus nagmasi

Maon bir insan dvladiyam,
Qolbi kiiskiin, ruhu ¢i1lgin.
Goye qalxan foryadiyam
Yero mohkum insanligin.
Maon do esqden od almisam-
Bir ananin qucagindan,

Bir kisinin ocagindan

Bu diinyaya goz agmigam.
Can deyana can demigom,
Mon do hardon cusa golib,
Koniil, havalan demisom.
Ancaq bir giin anladim ki,
Magrur-magrur u¢gmaq ligiin,
Seadati quemaq ligiin

Bu diinyaya golmamisom.
Goy tiziinden sevda uman,
Gozlerindan qan-yas daman
Qanadi bagh bir qusam;



25

Buludlara hasrat qalib,
Tonhaliga giizar salib

Dar gofese qovusmusam.
Xaraba diinya i¢inda
Ko6nliimos homdom secondo
Dasiiroklo dost olmusam.

Bir giin galdi, anladim ki,
Bir ananin qucagindan,
Bir kisinin ocagindan
Maon obadi qovulmusam.
Oz-6ziimii bilen giinden,
Ayri diisiib 6z-6ziimdon
Xoyallara qosulmusam.

Bir giin goldi, anladim ki,
Mban nahaqdan dogulmusam.




26

Bir gozal gordiim

Kii¢ada bir gozal gordiim ,
GoOrmosom yaxsi olardai...

No mon ona salam verdim,
Nos o salam umdu mondan.
Yazig-yaziq dayanmisdi,
Sifati da, allari do
Gilinosdon, ya qara giindon
Qara rongo boyanmigdi.
Yarim addim iralido
Yaninda bir korps vardi,
Boylanirdi maddim-maddim,
Deyason, o, yuxudan kal oyanmigdi.

Goylardon hiizn yagirdi,

Bir gozalss yerds sadags yi1girdi.
Urayindon qopmus idi sol ali,
Uzanmugdi irali.

Dodaglari kilidlonmis,
Tiikonmisdi sozlori.

Qomli dastan sdylayirdi

Onun namli gozlori...



27

Unutmusdu kef-damagi,

Onun giinii qara idi,

Monim ganim.

Boalks onun taleyina yazilmisdi
Cshonnomi bu diinyada yasamag1?!
Deyasan, o, halim1 duyub qanmisdi,
Gorilinir ki torgitmoyib utanmagi,
Yanaglari bir balaca allanmisdi.

Cahandan kiisiib gedordim,

Ya boalka iisyan edordim
Bacarsaydim...

Padsahi da, 6ziimii do suglu saydim.
No baxmaga tiziim vardi,

Na qagmaga bir yerim,

Kiico sanki od slonmis dar cigirdi,
Bir gbzal do orda sadoago y1girdi.
Cox tizlor gormiisdii iz,
Gozlorinds gamdon ocaq qalanmigd,
Monim topamdan ¢ixirdi

O ocagin tiistiisii.



28

Seir deyon qafil insan,

Diisilindiin: rahat olarsan

Gozini yumsan...

Deyirson ki yumruq boyda iiroyindon
Diinya boyda das asild.

Diisiiniirson: omu, sonmi,

Kim daha ¢ox sarsildi?

-Dogrudur ki kadordon yan 6tiismadin,
Amma son ki

O gozolin diisdiiyti glino diismadin,
Soni lap bogsa da kodor

Son o dordi anlamazsan

Sona goador.. .




29

Get — geda

Golocok iistiinde koklondik,
Umidla, arzuyla yiiklondik,
Gordise heg mahal qoymadiq.

Gilliisdiik, danigsdiq, eylendik,
Nogmolor sdyloyib domlandik,
Sevdali giinlorden doymadigq.

Yelganad atlarami mindik?
Go6z yumub agmamis aylondik,
Zamanin nabzini duymadiq.

Get - gedo boyiidiik, seyroaldik,
Get - gedo nazildik, koyraldik,
Otori sevdaya uymadiq.




30

Arasinda

(hoyat axar1 haqqinda)

Yarisdayiq, giic yigiriq
Zoarra-zarra, qiriq-qiriq -
Yeni tarix yaradiriq
Siibha, giiman arasinda.

Sinaq gozler har kisini,
Goroak bilsin yerisini,
Tarix gorar 6z isini
Mbokan, zaman arasinda.

Hayat kegor axtarisda,

Min mona var har garigsda.
Maoskon salar yaz da, qis da
Ruh ilo can arasinda.



31

Cesmo axib selo doniir,
Sel immana g¢atib soniir-
Bax beloco kegir omiir
[k an, son an arasinda.

Cavan o6lanlar qocalmaz,
Algaq olanlar ucalmaz,
Har yeton tarixde qalmaz

Yaxsi,yaman arasinda.

Qoca tarix tosdiq eylor:
Atilan ox diizgiin doyer-
Bir ittifaq olsa ogoer
Oxla kaman arasinda.




32

Sas

Tiikkenmoazdir tobiatin mdciizosi-
Gozolliyin cazibosi,

Sesin sehri, s6ziin sehri,

Godok 6mriin nehayatsiz koniil sohri,
Aglin giicii, diisiinconin dorinliyi,
Yasamagin dadi, duzu, sirinliyi.

Nizam yagir yaradanin todbirinden-
Goylarin gdy xalbirinden
Diinyamiza dalga-dalga ses olonir,
Sevdalagib yapisaraq bir-birindon
Hor torofo sopolonir.

Yerds iso biisat qurur yarin sasi ,
Sazin sosi, neyin sosi, tarin sosi,

No incadir vurgun goalbin toranasi!



33

Bulud agir yasmagini min adayla,
Yagis yagir hay-harayla,
Norildayir sellor, sular, axir gayla,
Saha qalxir, cosur deniz firtinayla,
Qara geco zinotlonir sari1 ayla,
Yorgun ana navazislo

Balasina deyir layla.

Ara vermir ugultusu kiiloklorin,
Oyilmisdir nazik boynu ¢i¢oklarin;
Ag¢ilmisdir boxti yerin,

Uzerindoa canan gozir serin-sarin,
Koniil oxsar ¢irpintist otoklorin,

Sen do ¢irpin, dali koniil, titra, tolos,
Bir nosodir doyiintiisii iiroklorin.



34

Musiqidir qoca diinya basdan-basa,
Insanoglu galir cusa,

Valeh olub goze, qasa,

Yero, goyo, daga, dasa,

Naxig vurur seriyyoto -

Hozin hava, lotif mahn1 qosa-qosa.

Mbohoabbato hoyat veran saf nofosdir,
On ulu sos golbimizdan qopan sesdir,
O, no xiilya, no 6tori bir havesdir,

O, koniilden koniillore hopan sesdir,
Odur qiidrat, odur sofget,

Odur ruhun, xoyallarin serkordosi,
Haqqin sesi, esqin sosi, golbin sosi.




35

Ot kokii iista bitor

Anam ilo bir idim

Bir idi varligimiz,
Nofosimiz, ganimiz,
Can i¢indo canimiz.
Sonra... ¢ox islor oldu,
Monimls bir doguldu
Ik ayriliq animiz...

Ayri nafas, ayri can,
Aldim ayrica tinvan —
Korpaya ad qoyuldu,
Gor sonra nalar oldu?!



36

Anam ilo bir idim...

Bir giin goldi kosildim
Halal ana siidiindon

Vo o andan, o giinden
Silkolondim kékiimden.

Boyiidiikcs ilbail,
Doyisdi nego sahil.
Miistaqil hayat adli
Burulgana atildim.

Gah ac1, gah da dadh
Sevdalara gatildim.
Ko6niil barisdi,kiisdii,
Cox bond-baraler agdim.
Pohralondim, yoliistii
Oziim do ¢i¢ok acdim...



37

Kegdi gor nego illor,
Bogdu mani nisgillor.
Qa¢maq olmur hokmdon,
Qopmasam da kokiimden,
Zsifladim, yuxaldim.

Bir ah qopdu koékstimden,
Tistiilonib od aldim,
Buna da alisacam,

Har yanan bir giin soniib,
Cox kegmoz, kiilo doniib
Torpaga qarisacam.
Sevdiyim bu 6lkado

Bir yaz giinii, balks do,
Ustiimds ot gdyarar;
Atalar yaxsi deyib:

Ot kokii tisto bitor...




38

Yollar

Ay 6z yolu var, giiniin 6z yolu,
Hors 6z yoluna davam edacok.
Baxislar olsa da sefgoetle dolu
Yoqin giinoslo ay goriismayoacok.

Goy yero ayilmoz, diizii beladir,
Modctize varsa da, o, konildadir,
Ufiiq xam xayaldir, yalmz dildadir -
Yer goyo, goy yera bitismoayacok.
Amma ki, sairim yeno zildadir,

Yeno do «goy yeri 6pdii» deyacoak.



39

Hoyat vefasizdir, gédekdir betor,
Forohlo baslayar, bir ahla biter,
Qaydadir insanlar diinyadan geder,
Tobistlo heg kos doyiismayacak,
Vofali dostlar1 bogacaq kadar,
Diinyanin basina das diismoayoacok.

Sairim, bir zaman izimiz itor,
Hordoan ayaq saxla, nafosini dor,
Mocliso saz galsin, gom-qiisso yetor,
As1q tozo-tozo dastan deyocok.
Sevdadan od alaq son ana gador,
Sevonlar bir daha kiisiismoayoacoak.




40

Doniz

(Sairlorimizdon biri donizi az sevdiyini
demuis, digori 1so tokidlo ondan tolob
etmisdi ki Xozordon iizr istosin)

Danizin suyunu dadmagq istesen
Deorinlore tolosmo son;

Deonizin suyundan bol-bol igmoaya,
Donizi basina ¢okmoyo

No ehtiyac var?

Damladadir monalar-

Donizin dadini bilmok istoson
Ondan birco damla isto sen...

Danizin langarini, lapasini
Anlamaq, duymagq istosen
Sehri son donizin 6ziindo axtar -

Damlalardan no fayda var?



41

Deonizin i¢ino gorok girosen,
Danizin sahs qalxan dalgasini,
Atib-tutan yorgasini

Minib doyunca siiresen,
Dalgalarin agimtil topasini
Qucaglayib koksiine sixasan,
I¢ina ¢okib sosini

Sularin qoynunda axasan,
Sulara i¢cindon baxasan...

Tokliys meyl edinca,

Bir qaya dibinds dayanib tokca
Deonizin hiisniine baxasan

Goz isladikce.

Denizin ecazkar nogmasini
Dinloyason.

Kovralinco,

Oziin da bilmaden sorqi deyasen
I¢dan-igdean, ince-inca.



42

Danizin ruhunu duymagq istosen
Onunla birlosib bir can olmali,
Sinanda daniz tok hayacan olmali.
Daoli bir sevdaya uymagq isteson,
Dalga-dalga cosan,tufan qoparan
Seni arxasinca dartib aparan
Konliini titrodon canan olmali.

Deonizin ruhunu duymagq isteson
I¢indoki donizi saslo son...




43

Arzu

Toazo bir esq, tozo arzu, intizar
Qolbimds yamanca tutubdur qorar.
Bilmirom basima noalor golocok?!
No bilim, balks da baxtim giilocak?!
Bolko ¢in olacaq dadli yuxular?!

Eh! Arzudan dadl diinyada no var?!




44

Yeni il

Daha bir il tarixlers garisir,
Yaddasa yazilir 6toen giiniimiiz.
Xatira vurgunu-qaynar konliimiiz
Soyuq aglimizla kiisiib-barisir.
Ziyafotlo vurur basa émriini
Ko6hno ilin bar-bazokli son giinii.
Bir toza il kecir onun yerina,

Bu gaydadir, ¢ox getmoayok dorine...

Golan-gedon tobiotdo iz salir,
Olub-kegon kitablara diisocok.
Oten giinden emal qalir,s6z qalir,
Tarix qocaldigca zonginlasacak. ..

Hor ilin 6z hokmii,6z hesabi var,
Verdiyi, aldig1 yaxs: ballidir.
Dogrudur, i¢inda yiiz azabi var,
Amma var olmaq da bir toesallidir.
Sadoco yasamaq-o da nemotdir,

Varlq 6zii sirdir, 6zii zinatdir.



45

Diinya nematlori bizo tanigdir,

Sen esgo ganad ver,ruhu danisdir.
Toazo ruh veraydi tozs il bizs,
Bodon saglam ola, duygu top-tozo...

Tale tistiimiizo kolgo salsa da,
Uroklo dil tapmagq ¢otin olsa da,
Yasayaq, yaradaq, koniil xos olsun,
Sevinc halal olsun,giiliis nus olsun.

Dumanlar i¢inden is1q goriinsiin,
Yanib-yaxilmadan isinsin cahan.
Zorif nogmolora, sero biiriinsiin,
Lotafot i¢indo yasasin insan.




46

Serlorim

Serlor oxumusam

Biri-birinden gozal,

Bolagatli, sigallanmig

Qosma, masnavi, qozol,

Saglar1 zovqle daranmius,
Ayagindan qafiyayls nallanmas.
Boyu uca,

Boyu besto,

Cavan, qoca,

Yorgun, gorib, sikosta,
Coxunun da i¢indo od galanmis.

Serlor oxumusam

Biri - birindon oziz,

Biri - birinden gogang.
Bozoan yiliyrak, bazon lang,
Demiram tam qafiyasiz,
Amma bir az qiyafasiz -
Basi-ayag aciq,

Sersaridir azaciq.



47

Bozisi hay-kiiylii, bozisi sassiz.
Saclar1 daraq gérmoamis,
Pirpiz, biz- biz,

Amma iirayi dolu,

Sinasi genis.

Bir giin giinaha batdim -
Icimdaki sado, tomiz,
Sudan duru, aydan ari,
Basqa nofos toxunmamis,
Maoclislordo oxunmamis
Sero bonzor misralari
Silkalayib oyatdim.
Setir-satir, ciimle- climlo
Qolomimlo

Bozoyib ¢olo atdim,
Oziima is yaratdim.



48

Qafiysli, musiqili s6zimii
Kagiza koclirmakdan
Saxlamisdim 6ziimii
Neco koro.

S6ztimii vurdum yero,
Uydum sevdali sero.
Bagislayin ,

Giiciim yox, bu olasiydi,
Bu, usaqliq sevdasiydi...

Nbo ins-cinsdir serlorim -
S6z miilkiine bayraq taxan
Soltanligim , sahligim?

Ya kegmisdon manoe baxan
Usaqligim?




49

Seirin dogusu

Boxtim giiliir ara-sira
Bir sevda qonur basima,
Bir fikir, bir ne¢o misra
Hakim olur yaddasima.

Koniil, 6z xayal atini

Siir ki,son vurgunsan sdzo.
Goylerin yeddi qatini
Bir-bir elo, gotir bizo
Seir,nagma sovqatini.

Bizim yerin sairlori
Gorasan dogrumu deyir-
Guya basdan ayagadok
Bodahoton golir seir?



50

Dogrudur ki aradabir

Bir nofoso golir seir —
Insan ¢ox seye qadirdir ;
Amma bir sey ki nadirdir,
Man bilen o gqayda deyil.
(Bizim yerin insaninda
Sisirtmayo ¢oxdur meyl.)

Cosub-dasanda hisslerim
Pigildad1 ilham parim —
Qolibo salma 6ziinii,
Bes-li¢ qafiyo namino.
Yaxsi-yaxsi a¢ goziinii,
Nozor sal ki tamamina,
Ortada itmosin mana...

Olgdiim-bigdim gozoyar,
Oxsadim, diizdiim yan-yana,
Beynimdaki misralari...



51

Bitmis kimi gériinendo
Bir siibha yarandi mando —
Bozi yer konliims yatmir,
Fikirdoe do noso ¢atmur,
Sigala da ehtiyac var...
Noyiso konara atdim,
Noyisa bir az uzatdim.
Seiri ziimziimo edondo
Yerino diismadi bir s6z,
Gol, indi do bu dordo doz,
Gal, indi tozo s6z axtar...
Qagdi sanki isin dada,
Axtardigim tapilmadi.

Zilo qalxa bilmasak do,
Mahnini pasdon demak do
Konliimiiziin istoyidir.
Vosf etsok do zirvolori,
Dagin an sofali yeri
Giil-gigokli otoyidir.



52

Har yan sanki duman, ¢ondi
Vo gofilden
Gozlomadiyim bir anda
Qaranliqlar silkelandi,
Ciskin,duman arasinda
Borq vurdu giinos siiasi.
Tanrinin xeyir-duasi
Goylarden yers olondi.
Cokildi ¢on do, duman da,
Agild1 gdyiin ritbandi,
Yazildi seirin son bondi.

Osil mahny, seir ancaq
Mbohoabotdon od alacaq
Vo sanciyla dogulacagq.




53

Seirin ruhu
(Dostum Mévlud Siileymanliya)

Deyirlar ki sairlarin
Gorak ilhami gur olsun,
Sair olanin i¢indo
Gorok ilahi nur olsun.

Qaynayib, ¢aglayib cosmaq
Hoyatin meyxos anidir.
Seir demak, negma qosmagq
Bir hassas golb nisanidir.

Nogolidir serin axsam,
Goydo aydir, yerdoso sam,
Seven galb no duyguluymus!
Sevdali ruh,qaynar ilham —
Sairliyin koki buymus!



54

Senat fikra sdykanmasa
Yasayarmi aso-0s9?!
Hayatin sort iizii do var,
Tez quruyar dayaz sular...

Istedad, ya ilahi nur
Basa qonmus qizil tacdir.
Fikirdir ozoldon beri
Tobistin sah osori,

Tanri da fikro mohtacdir.

S6z ilmadir, seir naxis,
Ustasina min-min alqis;
Esq dolu zorif diisiinca,
Diinyaya gendoen bir baxis —
Seirin ruhu budur moencs...




55

Bir sehirli sohordayom *

Kokii gadimloerds qalmas,
Dasi, torpagi qocalmis
Min fikirli bir yerdeyom.
Qirmizidamli evlori,
Yam-yasil sam mesolori
Topelor iisto ucalmis
Dag otirli gohordoyam.

Bogazi - durna bogazi**,
Ruhunda esq vo hiizun...
Serxos eyloyir avazi,
Uzundur sevdasi, uzun,
Can verir, can alir nazi.

*(Istanbul, 1992)
**Bosfor bogazina Tiirkiyads sadece «Bogaz» deyirler



56

Bir sirli gohardoyom ki
Qoynunda tarixler yatur,
Iki diinya, iki zaman
Qovga edir, ol uzadir.

Bu goca Serq, bu Giindogan
Giinbatan esqindadir tok,
Tolosir, Qorbo can atir...
Bolka tarix yar gercok,
Yar1 uydurma, xayalmis,
Qol-budagi taze, gdyg¢ok,
Kokii gozdon iraq qalmis?!

Bir kirli gohardeyom ki
Haydan-kiiyden qulaq batir,
Kimi alir, kimi satir,
Qarisibdir ag qaraya.
Alomds no varsa sanki
Burda galib bir araya.
(Olmayan sey-etibardir
havaya, esgo, paraya).



57

Diiyiin agan usta hani
Cagira Uca tanrini,
Basi pozuq bu soharin
Porisan gur saglarini
Tel-tel eyloyib daraya?!

Bol alverli bir yerdoyom,
Deordi-azar bazardir;
Satanlarin golbi genis,
Qiymatlords miidhis enis,
Alaninsa cibi dardir...

Bir sehirli sohordeyom,
Bonzarsiz bir ahangi var —
Bir yanda parilti, zinat,
Diinya i¢inda bir connat,
Bir yanda da zohorli toz ;
Giindiizlerin sifati boz,
Gecolorin min rongi var.




58

Straz *

Zilmat ¢okir pardasini, acilir dan
Alov galxir yerls gdyiin arasindan
Goyler don geyir al-alvan

Xos safors yollaniriq bir xos giinda.
Ovval-avval yol iistiindo
Lankorandir, xan Arazdir.

Kim bilir ki, yeriyibdir ne¢s karvan
Bu sahildan o sahils rovan-ravan?!
Yolu yola, daglar ¢ollars gatdiq,
Va nohayat golib ¢atdiq —

No torif etsom do azdur,

Bu yerin ad1 Sirazdir.

Varligimla duyuram mon

Ruhumu i¢dan titrodon
Bayati-Siraz sosidir,

Sairlorin nofasidir...

* (Siraz, Iran, 1993)



59

Soyyah olub bu diinyada bir iz salsan
Qismot olsa, bu sohards qonaq qalsan
Deyacokson: stikiir, ya rabb,

Bu no igdir, cosur ilham, ¢aglayir tob!
Tapilsa ciizi bir sabab

Golocoyam bu yerlors daha bir kas...

Toxt-i Comsid* mokaninda itib batma,
Tarixin solgun izindo

Goz, seyra dal, amma vaxti ¢oz uzatma;
Sadinin da, Hafizin do

Tiirbolori yaxindadir, salama get,
Tozim eylo, bir s6z soylo, ziyarat et....

*Sirazin 50 km simal-gsorqinds yerloson qodim sohor-
Persepolisin qaliglar1 nezerds tutulur.



60

Monim s6ziim na avvaldir, no do sondur
Bu soharin hekayasi cox uzundur

Bura “Bustan”, “Giiliistan”dir, sux qozoldir
Bu soharin sozii, otri cox gozaldir...

Asib goldim xan Arazi, cosub goldim bu diyara
“Ogor on tork-e Sirazi bedost arod del-e mara” *
Vurgun ollam o dildara, mani lap ¢okso do dara

Canimu alsa da nazi,... raztyam, hor seyo razi...

&

*Ogar o Siraz tiirkii (g6zsli) manim golbimi als alsa (Hafiz)



61

Sahorlilor konddan galdi

Sevgidon yan kegmayoan do,
Esq sorboti igmoyon do,
Yar secon do, segmoayon do
Oziins bir sohar secdi,
Giinii o sohardos kegdi...

Seher yeni, kond ozaldi,
Sohorlilor kenddon goldi...

Kond dogrudan da gozaldi,
Mesoyo bax, comono bax,
Cayda, goldo ¢imons bax...



62

Seharliler kendden goaldi-
Oxumaga golon do ¢ox,
Aglayan da, giilon do cox,
Sohor ii¢iin 6lon do ¢ox...

Biri haya-kiiys goaldi,
Biri mazo-meyo goldi,
Bilmasa do naya golgi
Sohor deyo-deyo goldi,
Sehari gérmaya goldi,
Sehoards 6lmaye goldi.




63

Baki

Cox nurlu gecolor, soharlor gordiim,
Gecali, giindiizlii bir 6miir siirdiim,
Cox olkolor gozdim, sohorlor gérdiim
Senin banzarini gérmadim, Baki!

Yaradan bizlers pay yollayibdir,
Hiisniinti tarixlor sigallayibdir,
Gozalin yasini sormaq ayibdir,
Homisocavansan, ey godim Baki!

Odlu giinas ¢imar mavi Xozordo,
Ulduzlar saxlayar sani nozords,
Seni diisiiniirom har an, hor yerdo,
Basqgasina koniil vermadim, Baki!



64

Das heykol, das qala, dasdan binalar,
Ortada ¢al-gagir, esq bol, meydan dar...
Deyirlor Bakinin 6lmaz ruhu var,

Mon ona vuruldum, can dedim, Baki!

Goran deyir «vallah, bu mociizadir...
Ko6hnoa dost, monim do arkim sézadir,
Qolomim zoifdir, serim tozodir,

Sens layiq ¢elong hérmadim, Baki!

Sudan od qaynayir, oddan su ¢ixir,
Torpaq noafoes alir, giic-qiidrat yigir,
Bu sohoars ne¢o diinyalar sigir,

Bos moan 6z gomimls na edim, Baki?!
Olsem, qucaginda qoy gedim, Baki!




65

Ziyarat

Doguldugum, boy atdigim,
Gecolorlo sevdalasib
Seharlari oyatdigim
Dogma elds, obadayam...
Qoribadir kohnoe adam -
Sanki aski zamanlari,
Ag¢ilmayan dumanlari
Yarib golmis sos-sodayam,
Elo bil ki, royadayam...

Dindirirom parda-parda
Oton giiniin havasini,

Hazin-hazin nagmalords
Tapdim ruhun sevdasini.

Duygu hakim oldu bizas,
Sevgi 6zii ibadatdir,
Siikiir, goldik kendimizo,
Bu na gozal ziyaratdir!



66

Giiller tanig, qoxu tanis,
Goy otlarin ¢oxu tanis,
Ocagq tanis, tiistii tanis,
Kondin alty, iistii tanis. ..

Bos nadon gorib kimiyom,
Yenos yol ¢akir gozlorim?
Niys belo fikirliyom,
Parisandir nagmalarim?

Omriimiizden kegon illor
Bohso girdi xeyirlo sor,
Oyrilara bas symayan
Dogru yolda oda diisdii,
“Ogul, hagqa s1gim» deyon
Boyiiklorim yada diisdii,
Canim yens oda diisdii.



67

Atam comord bir insandi,
El-obaya yarasandi-

Agl it1, galbi yumsagq.

Tez yetisdi, tez do yandi -
Bozon tale haqqi dandi,
Agr1 ¢okdi nego usaq,
Ruzgari sort, golbi yumsaq.

Man qapiya yetisondo

Q argsilardi nenam o6zii.
Qucaglasib 6piisondo

Nur sacardi qomar iizii.
Sinssine doyo-ddyo,
«Atam-anam senson» deyo
Donoa-done yalvarardi,
Mbolokmisal liitfii vardi.



68

Kegonloro min-min rohmat,
Soldu ne¢o goddi-qamat,
Onlar geri donen deyil.
Kiilli-bosor etso minnot,
Basimiza yagsa nemat,

Can yangis1 sonan deyil,
Gedoan geri donan deyil.

Kond dursa da, ruh dayisib,
Qara zurna gézo deymir.
Goron asiq kimdan kiisiib,
Saz sinads dastan demir?

Ana torpagq, sesls bizi,
Tiikkonmez ilham ¢esmasi.
Kolgs diigon galbimizi
Isidocok nogma sosi.

Bu biisata hay veracak
Qayalardan axan su tok
Saf, dum-duru el nafasi.



69

Doguldugum boy atdigim,
Arzularla qucaqlasib

Oz diinyami yaratdigim
Dogma elde-obadayam.
Yigilibdir xeyli adam,

Bu iilfote men do sadam,
Uz-gozlorda hérmet, izzat,
Hor damlaya dorya qiymat...

Bu yerlore ¢ox golmigom,
Goldikco do koyralmisom,
Nogsom gomle goriigiibdiir,
Sevincims xal disiibdiir.

Ey tanridan aldigim nur,
Sen gostaran yol dogrudur.
De, ke¢misdonmi golmisom,
Ya mon 6ziim kéhnolmisom?




70

Lals

(Proféessor Camal Mustatayevio
Bakidan Borcaliya gedarkon yol boyu
hosrot vo heyranligla lalolori seyr edirdik)

Inco alov tok dikaldi,
Parlad1 yandi lale,

Goziimiizo is1q goldi,
Konil cumdu xayale.

Yanag al-qirmizidi,
Goyde yazilmis yazidi,
Allahin dogma qizids,
©hson o mahcomals.



71

Dagli, ¢ollii, mesolidi,
Serxos, iirkok, ya delidi ,
Hor halda ¢ox nogolidi,
Golmoayoydi zavals...

Onu igvokar sanmayin,
Ona dayib toxunmayin,
Amandir, viisal ummayin,
Lalo dézmaz viisalo...




72

Yadindamu

Yadindami, xos baxisdan
Ko6niil hoyocan duyardi,
Bir oglan da yaranigdan
Xoyallarla yasayardi?

Yadindami, arximizdan
Boz-bulanliq su axardj,
Bir oglan da ag kagizdan
Hey gomilar axidardi?

Yadindami, 16vber salib
O gomiler dayanardi,
Bir oglan da izin alib
G0y sahilo yollanardi?



73

Yadindami, o sahilde
Giila benzer bir qiz vard,
Bir oglan da xeyli zildo
Biilbiil kimi oxuyardi?

Yadindami, gomi getdi,
Gozi yasla doldu qizin,
Bir oglan da tamam itdi,
Giil banizi soldu qizin?

Yadindami, arximizdan
Axan sular quruyardi,
Bir oglan da ag kagizdan
Tayyaraloer ugurdardi?

Yadindami, toyyaralor
Goy tiziindo dolanardi,
Bir oglan da iizden giilar,
I¢don alistb yanardi?




74

Sani ¢ox sevirdim

Buludlar sriyib yagisa déonendo

Mon soni ehmalca goylorden endirdim,
Qarsimda dayandin nazonin-nazonin,
Dansndoa-danande,

Uziimii nur sacan torafo ¢evirdim -
Tanr1 no boxtover yaratmis asiqi!
Gozallik ilaham, goziimiin 15181,

Soni ¢ox sevirdim.

Simgoklor ¢axanda, parlayib sonondo,
Yagis viicudunu oxsayib épendo
Deyoson bir anliq husumu itirdim -
Qolbi kovrak olur sevdaya diisonin;
Soni ¢ox sevirdim,

Seni ¢ox, lap ¢ox sevirdim.



75

Goytin maviliyi sularda oks edor,
Sularin iistiinde dalgalar rags edar,
Aglayar, sizlayar qiissoli buludlar,
Tokiilor yagislar, bulanar goy sular,
Beladir tobiat...

Sevgi ondan betor -

Ya omro bozokdir, ya 6mrii pug eylor.

Mbonim nakam esqim,

Soni tez itirdim,

Sanki uca daglar yerindon siiriisdi,
Varligim sarsildi, ruhum xasto diisdii,
Boxtimlo qovgaya girdim -

Sevdali diinyami1 temamsa yetirdim.

Kiiloklor rogs edor, sos soso calanar,
Mavi somalarda bir mahni dolanar:
Seni ¢ox sevirdim,

Seni ¢ox, lap ¢ox sevirdim.




76

San sevdiyin bir gonc idi

Sen sevdiyin bir gonc idi
Saclar1 ziilmatden qara.
Sen goyeok, o gosong idi,
Alqis masum sevdalara.

Yer, gdy olvan, rong-rong idi,
Esq yagirdi baxsan hara.

Sen sevdiyin bir ganc idi

Nur sa¢irdi axsamlara.

Koniil agmaqda leng idi,
S6z demozdi ¢okson dara.
Sen sevdiyin bir gonc idi
Go6z yumardi eyhamlara.



77

Asta-asta gar alonib
Sag¢larimda dondu sanki.
Sen bu halla cilvelonib
Mboni niys sevasan ki?!

Daha monsiz 6lmayirsen,
Salamat qal, yasa, var ol.
Sen ki, mani sevmayirsen,
Get, mansiz da baxtiyar ol.

Sozlarimin cani budur:
Asiglar hissin quludur,
Istodiyin man deyilom,
Xoayalinin mahsuludur.




78

Tkimizdon birimiz

Ikimizdon birimiz
Diinyaya golmasoydik...

Gilinas nur sagmaginda,
Qartallar ugmaginda
Davam edordi, giiliim.
Esq cosanda sinedo
Qi1z, oglanlar yens doa
Yalli gedordi, giiliim.

Bizsiz do hayat vardi,
Bos qalmazdi yerimiz ;
Qiyamatmi qopardi,
Ikimizdon birimiz

Diinyaya golmosaydik?



79

Diinyada tam ahang var -
Tonha ulduzlar yanar,
Alom nura boyanar.
Milyonlara ruh verar

Bir golbdoaki duygular.
Qigilcimdan od torar,
Damcilardan dalgalar.
Zorrada saysiz hiinar

Hor ahangds min rong var,

Diinyada tam ahang var.

Giinos aya baxmasa
Ay yera nur sagarmi?
Qosa ganad taxmasa
Quslar sovqle ucarmi?



80

Ikimizdon birimiz
Diinyaya golmosoydik,
Bu giinii gérmoasaydik
Goron no bas verordi,
Kim aglar, kim giilordi?
Bizo no dordi, giiliim?
Diinyaya galmayimiz,
Sevib-sevilmayimiz
Yazi, qodordi, giliim.

Bir s6z deyim miixtaser,
Mbohsbbatdir har asar.
Bir vurmazdi galbimiz,
Yazilmazdi serimiz
Ikimizdon birimiz
Diinyaya golmasaydik.

Diinyani1 esq yasadar,
Vurgunlugdan xos ns var?!
Kim deyer ki, sevdalar
Goldi-gedoardi, gilim?!




81

Aramuzda soyuqluq var

Aramizda soyuqluq var,
Aramiza qar diisiib.
Konliimii baglayib qubar,
Konliima bir yar diisiib.

Man ki bir od pargasiyam
Oridorom qarlari.

Mon ki yardan almadim kam,
Xos qiliq goriim bari.

Qar oriyib sellor axar,
Gedor agri- acilar.
Giiliimsoyer nazli bahar,
Bagli yollar agilar.

Baharda giil-¢i¢ok agar,
Yara ¢olong hororom,
Rohmo golso sevgili yar
Mon do bir giin gérorom.




82

Soni

Roqibo gevrilib dag da, meso do,
Agaclar, goy otlar gizlayir soni.
Bir cigir basinda, qalin mesoado
Bir sirindil agyar gozloyir soni.

Bir ilan qivrilsa o dar cigirda,
Ayagin biidrass ¢ala - guxurda,

Uroayine nase damsa axirda
Bil ki, intizarim izloyir soni.

Sen yasil mesado, giilli dagdasan,
Hayif ki, hayif ki, ¢ox uzaqdasan,
Yoluna goz dikib bir yaziq insan,
Yamanca, yamanca 6zlayir* soni.

*Hasratini ¢okir (sonin)



83

Deyirdim ki

Deyirdim ki, beni - insan
Aramiza girs bilmaz ,

Mon asiq, son ohli-halsan,
Sevocoyik, sevgi 6lmaz.
Deyirdim ki, harda olsan
Man sag olsam, san ¢agirsan
Ucga-uca golocoyom.
Deyirdim ki, man 6londa
Sensizlikdon dlacoyom...

Hoyat yamanca doyisdi,
Olimdbs aglayir galom.
Bilirom ki o behisti

Bir daha goran deyilom.
Yaralanib koniil qusum,
Baglanibdi bondi-boerom,
Basimda qalmayib husum,
Cagirsan da golommaram.

Sevgiden dogan sozler do
Bir zaman 6lo bilormis.
Acgilmayir sirli parda -
Diinya ns goribe yermis?!




84

Kiilok va quiz

Kiilok sanki biitiin giiciinii toplayib qiza hiicum
etmisdi. Qiz iki oli ilo paltarini saxlamaga calissa
da, bacarmirdi. Qoribo bu 1di ki, qiz bu hiicumdan
noinki asobilosmir, oksino sanki lozzot alirdl.
Birdon mono elo goldi ki, kiilok 6zii do qiza qarst
bigano deyil...

Kiilok oxsar yanagini,
Oper iirkek dodagini.
Yellodonds kdynayini,
Qaldiranda stoayini

Kiilok demdan fogan eylar,
Tamasaya ¢ixar goylor.

Saglarinin dalgasinda
Qovvas olub iizer kiilok.
Kdoynayinin yaxasinda,
Viicudunda gozor kiilok.



85

Osar, cosar, hiicum eylor,
Inco viicud yelo neylor?
Daf etmoayo taqatmi var,
Zorif ¢igok selo neylor?

Bolko dali bir esqi var,

O esq ilo diyar-diyar

Osar kiilak, nagma soyler,
Tamasaya ¢ixar goylor?!




86

Na yaxsi ki

Diigtintirdiim, illor kegib
Zaman veracok hokmini —
Otiisocok sohar, axsam,
Sen yadimdan ¢ixacagsan...
No yaxsi ki, yanilmigam,
Giimanim dogru ¢ixmayib.
No yaxs1 ki,

Folok 6zii 6l¢iib-bigib,
Saydigini bir do sayib

Bir od sald1 kénlimiize,

Bir yar ¢ixd1 qarsimiza.

No yaxsi ki,hiimay qusu
Qondu o vaxt bagimiza.
No yaxs1 ki,

Zaman verib 6z hokmiinii —
Otonlor ozizdi biza,
Xatiradir kegon giinii
Baglayan bu giinimiizo.



87

Diigtintirdiim, biz goriissok,
Basimiza golonlari

Sen basima qaxacagsan,
Man goziimii yera dikib
Tutulacam buludlar tok,
Sen simsok tok ¢axacaqsan.
Hani, o xosboxtlik hani,
Goroan niyo bas tutmadi

O ¢iskinli giinden beri
Xoayalimda baslodiyim
Goriis am?!

Bu taledir, man na deyim?..
No yaxs1 ki,

Urak heg vaxt unutmadi

O sevdali hayacani...




88

Moandan sona yar olmaz

(““Sondsn mono yar olmaz” adlt
moshur xalqg mahnimizi sevonlors)

Gozline goziim doyir,
Dodaqglarim titrayir,
Uroakso hardan deyir:

Hor ¢omeon giilzar olmaz;
Sevgi qanad istayir,

Qolb ki, havadar olmaz
Bilmirom xalq na deyir —
Maondon seno yar olmaz...

Ziilmotdo gizlonib ay,
Sossiz-sassiz axir ¢ay,
Boxt qapisi taybatay
Acilsa, ah-zar olmaz;

Hor giizardan umma pay,
Asiq s6vdagar olmaz,
Istoson aloma yay —
Mbondan sana yar olmaz...



89

Nbo dasam, no domirom,
Nazina dézemmirem,
Daha gol-gal demirom,
Golson do, bahar olmaz;
Odam, yanib-soniirom,
Odda etibar olmaz,
Neyloyim, man bu ciirom —
Maondon sone yar olmaz...

Man bir kdgori qusam,
Somtimi unutmusam,
Goylara iiz tutmusam,
Koniil borgerar olmaz;
Bir do gordiin ugmusam,
Monsiz diinya dar olmaz,
Hardemxayal olmugam —
Mondon sono yar olmaz...




90

Diinyam
(Balaca moktoblilora)

Ufiiqde qizart1 var,
Geco yandi-yaxildi,
Qizil1 sar1 oxlar

Pancaromse taxildi.

Giinos goyde goriindii,
Diinyam nura biiriindii.
Xaoyal gercoyo dondii,
Gergak sanki nagild1!

Tabists asiq ol,

Oxu, yaz, yarat bol-bol,
Golacaya gedan yol
Diisiincedi, agildi!




91

Kohna ciraq

(epic-lirik poema)

DAHI VO DOLI

Cox-¢ox qodim zamanlarda
Xeyli miidrik bir kisi
Cox-¢ox qariba iglordo
Xeyli ad ¢ixarmigdi.
Asta-asta, xirda-xirda
Yasamag1 bacarmazdi
Do6zmozdi belo dordo.
Soziine sarhad qoymazdi
No sirr bilordi, no pardao.
Ruhunu lisyan sarmisdi,
Axina qars1 durmaqdi
Sozii, fikri, amali.
Hoaddi-hiidudu asmigdi
Hom dahiydi, hom dali.
Bir ds... adam axtarmaqdi

Onun sevimli isi...



92

ADAM AXTARISI

Olindo mis ¢iragi
Gliniin giinorta cag1
Hordonbir {iz tutardi
[zdihaml1 meydana.
Sorusanda «hayana?»
Azca fikra gedordi,
Stizorak solu, sag1
Dodaqalt1 deyardi:
«Adam axtariram mon,
Gorsoniz deyin liitfony.

AGLIN GOZU

Dogrudanmi miidrikliyin
Zirvasindo ayloson kas
Olgiib-bigir hor addimi?
Saobabsizmi deyirlor bas
«Agillinin agh gagdi,
G0z qamasdi, agil casdi,
Sohv etmirmi aglin g6zii?
Yadimdan ¢ixibdir diizii
Ciraq iso yaradimi

Vo sonacan agildimi

Bu sevdanin i¢ iizii?



93

DUNYA VOTONDASI

Aqillerle, miidriklorle
Oturmusdu, durmusdu o.
Sevdiyi bir falsaofoyls
Hayatin1 qurmusdu o.
Ugrassa da yerla, gdylo
Cansiz alomdon qat-gat ¢cox
O, insan diisiinoardi,

Vo tok dogma elini yox

O, cahani diigtinordi.

Oz baseri kimliyini

Boyls bayan eyloyordi:
«Badonini yers taxmis
Darinlors kok buraxmis
Coxillik agac deyilom

Ki, bir yeri moaskon bilom.
Goylerin kiir 6vladiyam
Kiilokdon yogrulub mayam,
Harda asib cosa bilsom

Varligimla mon ordayam.



94

Miimkiinmiidiir bu minvalla
Man bir yeri voton sayam

Toak o yera sevgi duyam?!
Yox! Bu esqlo mon yanmiram
He¢ kimdan do utanmiram

No varamsa elo buyam —
COLLOK

Hami ondan danisard,
Dovlatindan na az, na ¢ox
Bir boytik ¢alloyi vard,
Das divarlar i¢indo yox
O, ¢ollokds yasayardi.

SORKORDO LD GORUS

Goriisline can atan
Bir boyiik sorkordoni
Vecina do almadi.

«Mondon xahisin varmi?»



95

Deyon bir sahzadoni
Kimsa suclu sayarmi?

O iso kiifr eyladi

Gortiin bir nalor dedi:
«Kim ¢agiribd1 soni,
Kimsan, naye golibson?
Mon hozz aliram giindan,
Qiziniram. San is9
Canin, casadin ilo
Qabagimi kasibsan.
Ustiimdon kanar elo

Oz garanliq kolgoni.
Giindiiz dinc burax moni,
Dars almaq istoyirson —
Onda axsam gal, liitfony.

Sarkords dedi «ahsan,
Qalbimi sons verdim,
Cahangir olmasaydim
Son tok olmagq istordimy.
Deyon bir sahzadeni



96

“KOPOK”

Qazanc dalinca getmadi,
Morhamaotli insanlarin
Verdiyi payla yasadi.
Ozii do 6z ndvbosindo
Papaq altinda yatmadi,
Raqiblors ac1 sézdon
Pay vermayi unutmadi.
Oz iirayinin sasindo

No duydusa gizlotmadi
Cokinmadi, lizs dedi.
Diismonlari torafindon
«Kopak» ¢agrilsa da ad,
Mudriklorin corgosindon

Tarix onu ayirmadi.
QAZANC VO SOROF

«Qazanc dalinca qaganda
Bozon sorof unudulury -
Belo deyir filosoflar.



97

Isin basqa torofi var,
Yaddan ¢ixir daha bir sey —
Hor adam 6z bayondiyi,
Sevdiyi havani ¢alir.

Hor kosin 6z torazisi,
Oziiniin ¢oki das1 var,
Oziiniin magbul saydig
Loayaqati, gorofi var.

Olgii, qiymat, anlayislar
Doyisirmis eldon elo,
Zaman da deyir soziinii
Glindon-giing, ildon-ilo...
Tarixdo sinagdan ¢ixmis
Gilinlimiizdos tosdiglonmis
Bir ger¢oklik var bu haqda -
Qazanmaq da, ¢alismaq da
Boyiik ozmin sinagidur,
Insanligin esqi, cant

Va toraqqi qaynagidir.



98

ULU DAG

Bir fikir do var bu haqda —
Basorin hey can atdigi
Urayindo yasatdig1

Gol-gal deyan bir esqi var —
O insanliq zirvasidir.
Ol¢atmazdir o ulu dag,
Dosti yasil, basi diimag,
Orda duman, ¢ondir her giin.
O zirvayo qalxmagq iigiin
Sarvatdon sormays qoymaq
Halo azdir, bu bas deyil,
(Hargond-sarvat obas deyil).
Bacar elmo, iirfana ¢at
Qolbi oxsa, ruhu oynat

Iraq olsun soniik hayat!

Istoson ki duygularin
Havalanib zils ¢atsin-
Qoy bir olsun koniills dil.
Saoni sarvat, sohrat deyil,
Sadaco sevgi yasatsin...



99

ITIRILMIS CONNOT

Qoariba va... sads idi,
Demirom ki sadadildi,
Hoyatin kor axarinda,
Burulganinda itmadi.
Aglamadi, «aman 6ldiim,
Moni qurtarin» demadi.
Koniil doftorindon sildi
Sentimental dastanlari.
Itirilmis connat bildi

Daha godim zamanlart.
(Gonclik illerinds qalan
Oski giinlor soadotmis,
Amma bunu gec duymaq da
Cox-¢ox qodim bir adotmis...)



100

AZAD DUSUNCO VO...HOYA

Ehtirasi, kef-damag1
Boyiik gobahot sayardi.
«Eys-isrotdon uzaqda dur,
Ondansa dolilik xosdur»
Demokdon lozzat duyardi.

Nikah1 qobul etmadi,
Bir xanimin arxasinca
Axira kimi getmadi.

Anlamazdi nadir basq,
Nadir qorxu, nadir hada,
Fikrini aciq deso do

Ozii uca goylor toki
Diiylin-diiylin miiommaydi.
Ar-namus, haya-ismati

O, insana yedok sayd1
Dedi: ar noya gorokdir?
So6ziimds deyilom gati

(S6z yurd-yuvasiz kiilokdir)
Gorsom do har ciir xilgati,
Belosi tarixds tokdir.



101

HAZIRCAVABLIQ

Agli iti, ay1g-sayiq

S6zda kaskin, lizda soyuq
I¢indo gur atos vardi.

Ona qars1 duranlari

Oda tutub yandirardi
Canindan usandirardi

Forq qoymazdi dost-diismona
Casdirar, dolasdirardi.
Roagqiblari o, sancardi
Aciglanmis ar1 toki.

Bir filosof deyands ki
«Diinyada harokoat yoxdur»
0, no danisdi, no dindi
Yerindon durub torpondi
Var-gol etdi elo-belos
Asta-asta, giilo-giila.



102

O, tonqidin sahi idi,
Lag, istehza, olo salmaq
Birinci silahi idi.

Onu sevmoyanlor goxdu,
Onu golban sevanlorin
Piri, qiblogahi idi.

ZiRVO

Azad s0ziin, hoqigatin
Cargis1, peygomboriydi.
Zirvalorin yalnizligi
Ona yaxs1 tanis idi.
Xalqga acaib goriinon
Ondak1 davranis idi
Hissiyyati, dalgin hali
Boytiklilytin zirvesindon
Diinyaya bir baxis idi.



103

Bozilori deyirlor ki
Bozon arzu olunandan
O, ¢ox dorino getmisdi.
Dilini, 6tkom sasini
Aglini, diisiincosini
Basina bola etmigdi.
Amma geri ¢okilmadi
Doymadi heg vaxt dizino,
Diinyan1 dork etmok esqi
Onu miibtola etmisdi
Qoribolik marazina.

QUL 9ZSMOTI

Xosbaxt idi, arzular

No mal-miilkdii, ns sarvatdi -
Onlarda gozii yox idi
Sevmozdi dovlati, vari

No bir kasin hiizurunda
Tozim etdi, boyun aydi,

Na do bir kosdon s6z yedi.



104

Onu doniz quldurlar
Tutub qul tok satanda da,
Tale onu xeyli agir

Sinaga ¢okon anda da

Qul haddins al¢almada,
Goriinmamis bir is etdi,
Satandan bir xahis etdi:
«Liitfon car ¢ok, kim 6ziino
Osil sahib axtarirsa

Qoy bilsin ki mon burdayam,
Qoy is1q golsin goziina.
Bir balaca agli varsa
Qarsilasi, pisvaz etsin

Vo bu giins siikiir etsin

Vo yalniz o, alsin moni-
Oz ayagiyla goloni».

Catinliys hazirlagsmaq
Aligdig bir is idi.
Oziino, hom basqasina
Tolobkardi. Tolablori
Hiidudsuzdu, miidhis idi.
Qul ikan, o, zor hoyati



105

Icdon yasad, seyr etdi,
Daha bir kas {izo ¢ixd1
Boytikliiyt, parlaq zat.
O, qul ikon, azad gozon
Insanlardan ulu oldu.
Usaglara kontil verdi,
Qul hayatini unutdu

Elm Oyrotdi, dors oxutdu,
Hor torafi onu sevon
Usaglarla dolu oldu.

ELM VO ZOKA

Elm, zoka adl1 nemat -
Haddi-hiidudu olmayan,
Payladiqca azalmayan,
Ruhu siisloyan zinatdir.
Dali sevdalara uyan,
Secdiyini agusunda
Osir edib buraxmayan,
Canlar alan bir afotdir.



106

Onu yaradan insant,
Zarrani, sonsuz makani

I¢cdon duyan koramatdir.
OLUM

Konli neca istadisa
Hayatin1 o ciir qurdu,
Omiriinii do o qaydada
Els o ciir basa vurdu.
Oliimii do hoyati tok
Bonzarsizdi, qoribaydi -
Doxsanini haglayanda
Uzun Omiir kitabini
Asta-asta xoyalinda
Daha bir kos varaqladi
Vo kitab1 baglamaga
Qorar verdi birco anda.



107

Doxsan ildo dayanmayan,
Y orulmayan noafasini
Icina ¢okib saxlad,
Oliimsiiz bir azomotlo

Oliimiinii soraqgladi.

Hoyatinda bir qaris da
Uduzmaga alismadi,
Oliim ugrunda yarisda
Ozraili gabagladi.
Torpaga cevrildi cismi
Tarixlors qaldr adi.



108

GUMAN

Sinoplu Diogen idi

Bu goribs gohromanim.
Demirom ki bu hekayo
Cox ibratli, ya yenidi,
Sadaca bir qigilcimdan

Od alib qaynadi qanim,
Moan ki iirok qizdirmisam
Moni aldatmaz giimanim —
Balks do giinah olardi
Ruhun sevdali aninda
Diisiincodon z6vq almamag,
Fikrin genis meydaninda
S6z atin1 oynatmamagq...
(Oxucum, Diogen toki

Cox ifrata varmiram ki?!
Sakit yerdo bos-bosuna
Hay-hosir qoparmiram ki?)



109

XASIYYOT

So6ziimiizli yumsaq desok,
Cox da dorino getmasok
Qohromanim o qoador do
Miilayim insan deyildi
(Bu hagda xeyli deyildi).
Nacib olsa da niyyati

Xos deyildi xasiyyati.

Bir az tiinddii, acidildi
Amma yeno do adildi.
Dillards dastan olmusdu
Od piiskiiran tabiati.
Oxucum, sandon na danim
Qaynayibdir ona ganim,
Neyloyok ki 0 adamin
Caninda dolilik vard,

Bir az tlinddii xasiyyati
Amma nacibdi niyyati,
Uraklora yol tapardi
Mokrsiz somimiyyati.



110

NARAHATLIQ

Koniil, dalilik macazdir,
Uzorindo son az dayan.
Ehtirasa, esgo uyan
Mogor dolilik etmozmi?
Doard tiikonmoaz, dorman
azdir,

Dordin 6ziino yetmozmi?

Forqli yollardadir insan —
Fikrimizdos yuva salan

Ya gurultu, savas, lisyan
Ya iman, dua, namazdir.
(Sual dogur zaman-zaman —
Diisiindiiriib incitmozmi

Bu hal-goziyys, bu dovran
Hor seyo qadir foloyi?)



111

Insanlar1 buxovlayan
Zomanayo etirazdir
Dahilorin doliliyi.
(Hordon itiririk izi
Dali diisiincolor homon
Sorgulara ¢okir bizi).

Koniil, dalilik macazdir,
Uzorindo son az dayan.
Yol iistoyik, vaxt ¢ox azdir,
Soz lstlinds yatma, oyan.

TOCRUBO

Boyiikliiylin mahiyyati
Hor isdo geyri-adilik

Vo ya kamillik deyil ki...
Tacriiba biza deyir ki
Dahi varsa aramizda
Allah bandosidir o da,
Secilsa do insanlardan
Birinci olmaq verilmir
Ona har yerdo, hor zaman.



112

Qocaman bir miidrik kisi
Bir usagin arxasinca

Tor tokso do yeto bilmir,
Qartal kimi qanad ¢alan
Biilbiil kimi 6to bilmir.
Kimdas ki boyiikdiir hiinor
Sohvi do boyiik goriinar.
Beladir diinyanin isi:
Parilt1 ham da ¢asdirr,
Gur i51q g6z qamasdirir...

ALLAH ADAMI

Qodimlorin miidrikliyi
Ballidir ki yoxdur mando,
Amma allah adamim
Duydum, azizlodim men do.
Insanlarin arxasinca

S6z qogmadim yaxsi-yaman
Tam oksinoa, mon hor zaman
Goziima doyon hamini.
Gordiim insani bigimda
Amma ki xeyli vaxt kegdi,



113

Ogyar da, yar da doyisdi,
Kecon bu vaxtin i¢indo

Oski meyar da doyisdi.
Dedim, koniil, bir az dincal,
Olgiib-bigmak agir isdi.

Cox heyf, dinc durmurugq biz,
Tiikonir «sonsuz» sabrimiz,
Qiymat vermok morazinog
Tutulmusuq har birimiz.

GOZ

Qoribaymis bu diinyanin
Bas1 pozuq amollori —
Cox zaman 6z gézliimiizdo
Secommirik yeko tiri,
Basqa birinin goziindo
Varsa ogor bir inca tiik,
On boylik tirdon do boyiik
Goriiniir o, goziimiizdo.



114

KOHNO CIRAQ

Odun, qaz, su, ot dordi
Dord iistiine doard verdi,
Qagd1 hoyatin dadi.
Voazifa, sohrat dordi
Oyri yola géndordi,
Sind1 bagor 6vladi.
Ayaq acd1 xata, sor,
Deyasaon zora diisdii
Bozi 6l¢ii, doyarlor.

Bu fagir, yorgun bonda
Vaxtin bu qit ¢aginda
Diisdii soharo,kondo
Bir ¢iraq soraginda.



115

Axir ki tapa bildim

Toz basmus, lizdon iraq
Bir qiriq kéhna ¢iraq.
Uziinii bork-bork sildim -
Gorak bir sey ¢ixarmi,
Ciraqda bir giic varmi?

Ofsus! Faydasi az imis —
Deyirlar ki son zamanlar
Dayisib hoyatin ritmi,
Yaxsi1 anlaya bilmodim
Monmi, ¢iragmi, miithitmi
Ya kohno, ya nasaz imis?!

Ciragi yox, goziinii sil
Bu cag ovvalki ¢ag deyil.
Ko6hnalmis ¢giragin nuru

ovvalki tok parlaq deyil.



116

Cos, ey Israfilin suru,
Torpagin bagri yarilsin,
Acilsin zamanin toru.
Ayilsin 6z yuxusundan
Oski congavar qiiruru.

Ciragsizdir kiilli-alom,
Basina no gars qilsin
Ohli-iirfan, ohli-golom?!

GECO© AXTARISI

Deyiram bolks nahaqdan
Gecolar ¢ixibdir yaddan?!
Gorliniir vaz kegmaliyik
Glindiiz insan aramaqdan.



117

Els ki gdyler qaraldi
Dayisdi diinyanin cildi,
Kalo-kotiiriin {istiino
Qaranliq pardo ¢akildi.
Ciraq oldu yandi koniil,
Ucgdu xoyal. Homdomimso
Kitablardi, arzulardi...
Goziinii a¢ dedi kimsas -
Ac¢dim. Bu no cah-calaldi?!
Qaramtil pards iistiindo
Yanan c¢iraq, ya hilaldi?!
Mboloaklorls bir maclisds
Insan gordiim dosto-dosta...




118

Indeks A

Serlor (olifba sirasi)

Aramizda soyuqluq var
Arasinda

Arzu

Baki

Bir g6zal gordiim

Bir sehirli sohardeyam
Bu da bir hayatdi
Dalgalarla yan-yana
Deyirdim ki

Deoniz

Diinyam

Fikir yiikii

Get — gedo

Gic veo giicsiizliik
fkimizden birimiz
Kim-kimi yaratd1
Kohne ¢iraq (poema)
Kiilek ve qiz

Qismot

Lalo

30
43
63
26
55

22
83
40
90

29
16
78
11
91
84
14
70



119

Mohbus negmasi

Mon ki, sona demisdim
Monden sens yar olmaz
No yaxs1 ki

Ot kokii tiste biter
Oliime ne var ki

Omriin harasindayiq
Seni

Seni ¢ox sevirdim

Sen sevdiyin bir genc idi
Ses

Seirin dogusu

Seirin ruhu

Serlorim

Soharliler kendden goldi
Siraz

Yadindami

Yeni il

Yollar

Ziyarat

24
20
88
86
35
18

82
74
76
32
49
53
46
61
58
72
44
38
65



120

Indeks B

Serlor (Birinci sotrlor)

Aramizda soyuqluq var ... 81

Ayin 6z yolu var, giiniin 6z yolu .. 38

Boxtim giiliir ara-sira . . ............. 49

Bir ¢igok qoxusu ..... ........ ... 6
Biridedi ............. ... ... ...... .16
Buludlar oriyib yagisa dénends ........... 74
Cox-¢ox godim zamanlarda ............... 91
Cox nurlu gecoalor, soharlor gordim .......... 63
Daha bir il tarixlore qarisir ................. 44
Deyirdim ki, bani—insan................... 83
Deyirlor kisairlerin. . ....................... 53
Deonizin suyunu dadmagq istesen .............. 40
Doguldugum, boy atdigim ......... ......... 65
Diisiiniirdim, illorke¢ib . .................... 84
Fikir yiikli sonatkaram ...................... 5
Golocok iistiindoe koklondik . ................. 29
Goziino gozimdoyir. ...................... 88
Giindogandan giinbatana gozmisom . ........ 22
Ikimizden birimiz .......... .......... .78

Incoalovtok dikeldi ................ .. 70



121

Kokii godimlarda qalmig 55

Kiicado bir gozol gordim . . . . .. 26

Kiilok oxsar yanagint ............. 84
Mon bir insan évladiyam .. ............ 24

Moan ki, sono demisdim, hayata bel baglama 20

Musiqidir qoca diinya basdan-basa .. ..... .35
Miidriklor ortaya hey sualatdi .............. 11
Olacagacaroyoxdur........................ 14
Olimene varkigiillim ....................... 18
Roqibo ¢evrilibdag da, mesodo ................ 82
Sado insanlardan biriyik bizdo....... .......... 8
Serlor oxumusam ..... ......... ... ..., 46
Sevgiden yan kegmoyondo ................... 61
Sen sevdiyin bir goncidi ............ ... ... ... 76
Tozo bir esq, tozo arzu, intizar ................. 43
Tiikkenmazdir tebistin mdciizosi ............... 32
Ufiiqde quzartivar .................ccoun... 90
Yadindami, xos baxigdan ...... ............ 72
Yarigdayiq, gic yigiriq .. ... ..ooooi i 30

Ziilmat ¢okir pardesini, agilirdan ......... 58






BU DA BIR HOYATDI

Serlor

Hamlet isaxanl

Redaktor
Camal Mustafayey

THIS ISALIFE TOO

Lyric Poetry

Hamlet Isaxanli






